

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3010 Medlemsavgift	35 700,00	35 700,00	34 950,00	0,00	0,0 %
3031 Gåvor	1 805,00	1 805,00	3 736,00	0,00	0,0 %
3032 Minnesgåvor	300,00	300,00	3 700,00	0,00	0,0 %
3033 Sockenboken	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,0 %
3040 Hyresintäkter Lägenheten	37 500,00	37 500,00	36 000,00	0,00	0,0 %
3050 Hyresintäkter Uthyrning	400,00	400,00	45 400,00	0,00	0,0 %
3060 Intäkter arrang, server mm	77 140,22	77 140,22	42 583,00	0,00	0,0 %
3100 Försäljning produkter	1 130,00	1 130,00	28 390,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	161 975,22	161 975,22	194 759,00	0,00	0,0 %
Övriga rörelseintäkter					
3980 Statliga och kommunala bidrag	0,00	0,00	59 605,00	0,00	0,0 %
3990 Övriga bidrag	33 344,00	33 344,00	25 953,00	0,00	0,0 %
3991 Ersättning vattenskada	0,00	0,00	27 565,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	33 344,00	33 344,00	113 123,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm	195 319,22	195 319,22	307 882,00	0,00	0,0 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4060 Kostnader arrang, server mm	-55 939,31	-55 939,31	-35 568,74	0,00	0,0 %
4100 Inköp av varor och material	-3 988,20	-3 988,20	-16 566,00	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-59 927,51	-59 927,51	-52 134,74	0,00	0,0 %
Bruttovinst	135 391,71	135 391,71	255 747,26	0,00	0,0 %
Övriga externa kostnader					
5098 Kostnader Sigsarvesågen	-7 578,30	-7 578,30	-2 172,90	0,00	0,0 %
5120 El	-51 873,00	-51 873,00	-41 958,00	0,00	0,0 %
5131 Flis och flisning	0,00	0,00	-10 800,00	0,00	0,0 %
5132 Sotning	-2 046,00	-2 046,00	-3 555,00	0,00	0,0 %
5160 Sophantering o renhållning	-5 513,00	-5 513,00	-2 746,00	0,00	0,0 %
5170 Rep & underhåll fastighet	-20 448,00	-20 448,00	-39 601,00	0,00	0,0 %
5192 Försäkringspremier fastighet	-6 580,00	-6 580,00	-6 873,00	0,00	0,0 %
5198 Övriga fastighetskostnader	-2 594,60	-2 594,60	-20 739,00	0,00	0,0 %
5420 Programvaror	-755,00	-755,00	-1 638,00	0,00	0,0 %
5460 Förbr matr, invent	-1 633,25	-1 633,25	-34 527,40	0,00	0,0 %
5520 Rep o underhåll inventarier mm	0,00	0,00	-13 489,00	0,00	0,0 %
5990 Övriga kostnader reklam o PR	0,00	0,00	-4 000,00	0,00	0,0 %
6100 Kontorsmaterial och trycksaker	-2 409,50	-2 409,50	-251,90	0,00	0,0 %
6230 Datakommunikation	-1 041,25	-1 041,25	-841,25	0,00	0,0 %
6250 Porto	-300,00	-300,00	-260,00	0,00	0,0 %
6310 Hembygdsförsäkring	0,00	0,00	-575,00	0,00	0,0 %
6560 Medlemsavgifter SHF BR m.m	-7 730,00	-7 730,00	-7 910,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-1 555,50	-1 555,50	-1 369,50	0,00	0,0 %
6691 Möteskostnader	-4 244,85	-4 244,85	-2 500,00	0,00	0,0 %
6692 Kostnader arbetsdagar	0,00	0,00	-442,75	0,00	0,0 %
6990 Övriga kostnader	0,00	0,00	-397,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-116 302,25	-116 302,25	-196 646,70	0,00	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-176 229,76	-176 229,76	-248 781,44	0,00	0,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	19 089,46	19 089,46	59 100,56	0,00	0,0 %
Avskrivningar					
7832 Avskrivning inventarier	-6 350,00	-6 350,00	-6 351,00	0,00	0,0 %
S:a Avskrivningar	-6 350,00	-6 350,00	-6 351,00	0,00	0,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	12 739,46	12 739,46	52 749,56	0,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kos	12 739,46	12 739,46	52 749,56	0,00	0,0 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300 Ränteintäkter	3 990,78	3 990,78	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatp	3 990,78	3 990,78	0,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	3 990,78	3 990,78	0,00	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	16 730,24	16 730,24	52 749,56	0,00	0,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	16 730,24	16 730,24	52 749,56	0,00	0,0 %
Resultat före skatt	16 730,24	16 730,24	52 749,56	0,00	0,0 %
Beräknat resultat	16 730,24	16 730,24	52 749,56	0,00	0,0 %
8999 Årsresultat	-16 730,24	-16 730,24	-52 749,56	0,00	0,0 %